
 
 

UCHWAŁA NR XV/125/25 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7 w Zabrzu od obowiązku 
realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 42 ust. 7 pkt 2 i art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986), po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwolnić Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7 w Zabrzu od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, w roku szkolnym 2024/2025, tj. do dnia 27 czerwca 
2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 
 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1233


	UCHWAŁA NR XV/125/25 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T07:12:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




